

نگاهی به عملکرد تیم های نفتی در لیگ برتر فوتبال مدعی، شکست ناپذیر، امیدوار



ورزشی و تفریحی شد، فوتبال با هم به تعطیلی کشانده تا جامی که حتی برگزاری بازی بدون تماشاگر هم حرفه ای و بیرون خمار ناکند. مسوولان فوتبال کشور به خاطر حفظ جان بازیکنان و عوامل برگزاری رقابت‌ها تا فروردین ۹۹ دستور تعطیلی لیگ برتر فوتبال ایران را دادند. تعطیلی فوتبال نفت در لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های ایران در سال ۹۸ با تمام مشکلاتی که پیش رو داشته، عملکرد خوبی از خود به جا گذاشته و سال ۹۸ را به خوبی به پایان بردند تا برچسب‌های قدرتمند لیگ برتر فوتبال ایران بالا باشد. نفت آبادان نفت مسجدها و پاس چوبی چوبه نه مانند فوتبال نفت در لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های ایران در فصل ۹۹-۹۸ و به عقیده عملکرد درخشان نسبت به فصل‌های قبل نه تنها فوتبال دفاع بوده بلکه به بازیکنانی هم از نظر فنی گل گرفتند تا جامی که حتی چهره یک مدعی را با خود ببرد کشیدند.

مدعی شدن بر طبل های اسکان

تیم فوتبال نفت آبادان بعد از رفتن تاوولو سرچو بر نفعی بازی هم یک سرمربی خارجی و البته نام آشنا را برای فصل جدید انتخاب کرد. آن اسکان کوچ که در لیوان فولاد خونه پدیده نتایج خوبی گرفت و به هدایت نفت آبادان را در فصل گذشته به همراه گرت سرمربی کرولیا و پاس چوبی در این تیم اجاره کرد تا جامی که تیمی که همسفرهای نفت آبادان در خاکن را در این فصل مسجدها، آسیایی است و در پایان نیم فصل اول در جمع ششام قرار گرفت و امتیاز مشترک با تراکتور و فقط به نفت آبادان که در جام جام جواهر است.

کوهنوردان شرکت ملی نفت ایران در دوره نهمه آخر خود قبل از پایان سال ۱۳۹۸ به ارتفاعات البرز و قتل اشمن و لیچه صعود کردند. کوهنوردان شرکت ملی نفت ایران ابتدا از قله ۲۱۰۰ متری اشمن در رشته کوه البرز تالار فتند و سپس در برنامه بعدی خود به قله لیچه در ارتفاعات البرز غربی که ۳۵۰۰ متری ارتفاع دارد، صعود کردند. هر دو صعود کوهنوردان شرکت ملی نفت ایران در هوایی برتر انجام شد. کوهنوردانی که در این دو صعود شرکت داشتند عبارتند از: توح ارچی، سید مظفری احمدی نسب، محمد مسعود انصاری، فریدون ابو فشار، الله باب الیاسی، صفر علی کشاورز، عبدالله امامی کوهسایه، مهدی دهبانی، محمد رضا شهابی، فرانس فر و باغی، اخوان دهشتی، محمد علی شیخا، محمد علی عبادی، ملکبان، بهروز نوروزی، فرامرز فرجی و حسین باقر زاده (سرپرست گروه).

برگزاری نشست شورای ورزش شرکت خطوط لوله منطقه شمال غرب



نشست شورای ورزش شرکت خطوط لوله و مخبرات شرکت ایران منطقه مسالفرین با حضور مسئولین استانی، مدیر منطقه نفتی شوری ورزش و اکبر میرزایی، رئیس امور ورزش شرکت خطوط لوله و مخبرات نفت ایران برگزار شد.

میرزایی در این جلسه با اهمیت نقش و جایگاه ورزش در زندگی به عنوان یکی از ابزارهای ایجاد سلامت و نشاط و سرگرمی و گفت: توجه به رابطه میان ورزش و آسیب‌های اجتماعی در مسیر توسعه ورزش در میان کارکنان و خانواده‌های آن تلاش گسترده‌تری انجام خواهد شد.

رئیس امور ورزش شرکت خطوط لوله و مخبرات نفت ایران، اقدام‌های منطقه مسالفرین در خصوص ورزش را مثبت ارزی کرد و گفت: با توجه به نظر مثبت مدیر منطقه در خصوص ورزش، امید است که با همکاری هم‌کاران، کم و کثی‌های موجود در این خصوص نیز برطرف شود.

رئیس امور ورزش به همراه مسوول ورزش منطقه مسالفرین از امکانات ورزشی مراکز نفت و تاسسات بهداشتی، لوله‌آورد، دیمل، ورزش و نیز بازیاد، دگرده و به صورت چهره به چهره با کارکنان مراکز مذکور، در خصوص مشکلات و پیشنهادها، مورد ورزش گفت و گو کردند.

نایب قهرمانی تنیس روی میز بانوان شرکت ملی نفت ایران



بانوان تنیس بانگ نیز شرکت ملی نفت ایران، مقام نایب قهرمانی کارکنان دولت (استان تهران) از آن خود کردند.

تیم تنیس روی میز بانوان ستاد شرکت ملی نفت ایران در مسابقات کارکنان دولت (استان تهران) جام شهید سلیمان حضور پیدا کرد و توانست در رین ۱۳ تیم شرکت کننده در این مسابقات، به عنوان دومی دست پیدا کند.

در فصل گذشته، مسابقات تنیس روی میز بانوان شرکت ملی نفت ایران که توانستند این مقام را از آن خود کنند، جام شهید سلیمان، مسابقات فینال خود رفتند و پس از اتمام مسابقات گروهی و حذفی در مسابقات بانوان مغلوب تیم حسینی (سرپرست).

درخشش بانوان مناطق نفت خیز جنوب در مسابقات کارکنان دولت



مسابقات کارکنان دولت هر ساله با حضور سازمان‌ها و کارکنان دولتی برگزار می‌شود که کارکنان نفت خیز جنوب نیز در این مسابقات شرکت کردند. بانوان نفت خیز جنوب در مسابقات تنیس روی میز بانوان شرکت ملی نفت ایران در مسابقات کارکنان دولت (استان تهران) جام شهید سلیمان حضور پیدا کرد و توانست در رین ۱۳ تیم شرکت کننده در این مسابقات، به عنوان دومی دست پیدا کند.

اسان انتخابی رقابت‌های کشوری و مجموعه فرهنگی ورزشی امام رضا (ع) شرکت نفت اهواز برتر قرار شد. در میان این مسابقات، تیم شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با قله بی نظیری حرمان و بدین روخت به مقام اول دست پیدا کرد و جواز حضور در مسابقات کشوری را به دست آورد.

تیم های بانوان مناطق نفت خیز جنوب در مسابقات تنیس روی میز



بانوان ورزشکار مناطق نفت خیز جنوب در مسابقات کارکنان دولت (استان تهران) جام شهید سلیمان شرکت کردند. تیم تنیس روی میز بانوان شرکت ملی نفت ایران در مسابقات کارکنان دولت (استان تهران) جام شهید سلیمان حضور پیدا کرد و توانست در رین ۱۳ تیم شرکت کننده در این مسابقات، به عنوان دومی دست پیدا کند.

تیم تنیس روی میز بانوان شرکت ملی نفت ایران در مسابقات کارکنان دولت (استان تهران) جام شهید سلیمان حضور پیدا کرد و توانست در رین ۱۳ تیم شرکت کننده در این مسابقات، به عنوان دومی دست پیدا کند.